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Killarna (bl.a. Leo, Ernst, Yamilo, Viktor, Rufus, Goran, Liam och Jonathan) njuter av en seger mot Täby 
FK. En alldeles trevlig början till 2023! 

 
äget med laget: Under 2023 hade laget några stora ändringar/omsättningar. Efter 12 säsonger med laget 
(inklusive 236 matcher) valde Liam att sluta och koncentrera på gymnasiet. Laget har också samarbetat med 
ett antal yngre spelare från P2008-26. Detta lag kommer att upphöra nästa säsong så lag13 troligen kommer 
att motta de spelare som vill fortsätta. Ytterligare kunde laget välkomna fyra nya spelare under 2023 

(Sammy, Linus, Ivan och William). På pappret består laget av 17 medlem född 2007 varav elva kommer regelbunt till 
träning. I genomsnitt deltog 14 spelare i varje match men ändå behövde laget låna spelare från andra lag tre gånger 
under säsongen. Vi uppmuntrar därför alla friska spelare att delta i träningarna! 
 
Info från kansliet: Igår kväll hölls ledarmötet för alla P2007 lag. Numera betyder det tre lag (P07-04, P07-1112 och 
P07-13). Under mötet kom det fram att samtliga ledare från lag04 och lag1112 kommer att sluta av olika skäl (t.ex. 
sonen vill sluta). Ett antal spelare i dessa lag har indikerat att de vill fortsätta i Hammarby IF FF. Dessa killar är vana 
vid att spela i de högsta divisionerna och de flesta vill satsa på en framtid inom fotboll. Alltså är det osannolikt att 
någon vill ansluta till ett lag som spelar i div3 (oss). En ny tränare för ett kombinerat lag är en möjlig lösning och det 
finns intresse av en f.d. Bajare (född 2004). Hur det kommer att bli är svårt att säga just nu.  
 
Hur som helst kommer P07-13 att fortsätta så länge det finns intresse från killarna. Önskemålet från laget till kansliet 
är att värva ungefär fem spelare (ej nybörjare) – troligtvis från andra föreningar som har lagt ner P07-verksamheten.  
 
Snart börjar vi vår trettonde säsong som ett lag! Detaljer om de nya träningstiderna har inte preciserats ännu. Det ser ut 
som det till en början blir torsdagar på Kanalplan och lördagar på Kärrtorps IP. Laget har fått en inomhusträningstid 
också på torsdag så vi måste lösa det på något sätt. Vi återkommer innan v45 med uppdaterade träningstider. 
 

Ha ett underbart höstlov!  

L 


